

Dodavatel:



Podlahy Praha s.r.o.
Komunardů 1154/38
170 00 Praha 7

IČ: 27204910

DIČ: CZ27204910

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.podlahypraha.cz

Odběratel:

IČ:

61389021

DIČ:

CZ61389021

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.
U Slovanky 2525/1a
182 00 Praha 8 - Libeň

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.:

24NA00286

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

11.04.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

m.č C008 - cenová nabídka na úpravu podkladu, dodání a montáž PVC FATRA GARIS SD

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
ÚPRAVA PODKLADU							
Demontáž PVC (lepeného), včetně likvidace	32,17 m2	78,00		2 509,26	21%	526,94	3 036,20
Strojové obroušení stávajícího podkladu včetně vysátí, Přebroušení nerovností a nečistot - brus.24	32,17 m2	42,00		1 351,14	21%	283,74	1 634,88
Penetrování podkladu před stěrkováním včetně spec.penetrace pod stěrku G17, Speciální vodní penetrace	32,17 m2	51,00		1 640,67	21%	344,54	1 985,21
Stěrkování - samonivelační stěrka, Tloušťka do 5 mm - Bostik	32,17 m2	375,00		12 063,75	21%	2 533,39	14 597,14
Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí, (strojové obroušení stěrky před pokládkou PVC/vinyly)	32,17 m2	42,00		1 351,14	21%	283,74	1 634,88
PLOCHA PRO POKLÁDKU							
Dodání podlahové krytiny PVC, Staticky disipativní homogenní PVC FATRA GARIS SD, š. 1,5m, návin 18 m2 - pouze celé role	36 m2	388,00		13 968,00	21%	2 933,28	16 901,28
Pokládka vodivého PVC celoplošným lepením včetně dodání speciálního vodivého lepidla	32,17 m2	395,00		12 707,15	21%	2 668,50	15 375,65
Spojování PVC , včetně svařovací šňůry a přesného zařezání ve spojích	19,15 bm	112,00		2 144,80	21%	450,41	2 595,21
OBVODOVÉ LIŠTY							
Lištování včetně úhlování a akrylování, PVC sokl	23,66 bm	119,00		2 815,54	21%	591,26	3 406,80
PŘECHODOVÉ LIŠTY							
Montáž přechodových lišt vč.mat. a přesného zařezání š. 4cm, (přechodová lišta AL Elox)	0,8 bm	388,00		310,40	21%	65,18	375,58
MANIPULACE							
Manipulace s materiálem včetně dopravy	1 kpl	2 950,00		2 950,00	21%	619,50	3 569,50
OSTATNÍ							
Objektová / zákaznická sleva	1 kpl	-2 691,00		-2 691,00	21%	-565,11	-3 256,11
Součet položek				51 120,85		10 735,37	61 856,22
CELKEM K ÚHRADĚ							61 856,22

